Генеральному директору
ООО «Рога» Семенову А.В.
Название компании, ФИО руководителя
от бухгалтера
должность
Петрова И.П.
ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск с «21» июня 2015  на 14 календарных дней.

[bookmark: _GoBack]«03» июня 2015		   	          _______________/     Петрова И.П. /
Дата заявления					подпись			расшифровка